

**Ogłoszenie o wynikach otwartego naboru na partnera w celu wspólnego
przygotowania i realizacji projektu partnerskiego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Poddziałanie 2.3.1.**

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.), w dniu 23.11.2016 r. ogłosiło nabór na partnera w celu przygotowania i realizacji projektu partnerskiego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Poddziałania 2.3.1. Cyfrowe udostępnianie informacji sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów nauki, typ II projektu: cyfrowe udostępnianie zasobów nauki.

Celem naboru było wyłonienie partnera, który będzie aktywnie współpracował przy przygotowaniu wniosku aplikacyjnego oraz przy realizacji projektu zakładającego stworzenie wspólnej platformy, prezentującej i promującej osiągnięcia naukowe i potencjał badawczy jednostek, ze szczególnym uwzględnieniem uczelni i instytutów medycznych.

W wyniku otwartego naboru na partnera wpłynęła 1 oferta. Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu dziękuje oferentowi za udział w w/w naborze.

W ocenie oferty wzięto pod uwagę:

- a/ zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa,
- b/ doświadczenie potencjalnego kandydata w realizacji projektów o podobnym charakterze,
- c/ doświadczenie potencjalnego partnera w realizacji projektów we współpracy z uczelniami publicznymi,
- d/ oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa w zakresie: zasobów ludzkich, działań organizacyjnych, wsparcia merytorycznego.
- e/ koncepcja realizacji zadań przez potencjalnego partnera w ramach projektu.

Informujemy, iż w wyniku dokonanej oceny złożonych dokumentów aplikacyjnych, umowa o partnerstwie regulująca warunki współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu, zostanie zawarta z:

Instytutem Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera w Łodzi,

ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8, 91-348 Łódź

NIP: 724-000-31-25, Regon: 000288538

Forma prawna: jednostka naukowa – instytut badawczy

Forma własności: osoba prawna

Wrocław, dnia 19 grudnia 2016 r.

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
BIBLIOTEKA GŁÓWNA
p.o. Dyrektora
Renata Sławińska
Renata Sławińska